
N)
Pŕedmčt: RE: Kardio FN Motol 2751659 pro BS PRAGUE MEDICAL es, spol. s r.o.

Od. BS PRAGUE MEDICAL CS"
pcmdělí 22.02.2021 12:08

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky niže.

S pozdravem,

BS PRAGUE MEDICAL es, SpoL S r.o.
K Červenému dvoru 3269/25a
130 00 Praha 3 - Strašnice

PRAGUE MEDICAL "
rit /"/tf/

Sent: Monday, February 22, 2021 11:51 AM
To: BS PRAGUE MEDICAL es
Subject: Kardio FN Motol 2751659 pro BS PRAGUE MEDICAL es, spol. s r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocníce v Mctoľe
Odděleni nákupu Szm FN Motol

V Úvalu 84
ISO 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2751659
ID : 368974
Datum : 22.02.2021

BS PRAGUE MEDICAL es, spol. S r.o.
K Červenému dvoru 3169/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží po - Cl 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
9915/79 Klinika zobrazovacích metod Uk 2. LF a fn Motol - angiografické pracoviště

Název počet
1 ENVOY katetr zaváděcí periferní neurovaskulární GC 1 KS

6F 070 90 MPO
á l ks Cnv 67025890 výr.č.: 30470207
( 02.06.2017 }

2 HYBRID mikrovodič .007"/210cw/Str. l KS
á l KS BALHYBRID007D výr.č.: 00390174
( 02.06.2017 )

3 SONIC mikrokatetr 1,2F/2,5 tip 1 KS
á l KS BALSONIC1,2F25 výr.č.: 00385716
( 02.06.2017 )

El SONIC mikrokatetr 1,2F/2,5 tip l KS
á l KS BALSONIC1,2F25 výr.č.: 00385820
( 02.06.2017 )

Célkem: 73 610,35

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posLední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být- zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena- Dodávejte pouze celá baleni.



Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 oClst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


